23
Référence
GPVC20 Géomembrane 8,40 x 7,40 m – filtre 20 m2
GPVC25 Géomembrane 8,40 x 8,40 m – filtre 25 m2
GPVC30 Géomembrane 8,40 x 9,40 m – filtre 30 m2
GPVC35 Géomembrane 8,40 x 10,40 m – filtre 35 m2
GPVC40 Géomembrane 8,40 x 11,40 m – filtre 40 m2
GPVC45 Géomembrane 8,40 x 12,40 m – filtre 45 m2
GPVC50 Géomembrane 8,40 x 13,40 m – filtre 50 m2
GOLKD Collerette autocollante kit filtre drainé
GOLFKD Collerette à flasque kit filtre drainé
kit pour filtre à sable vertical drainé
avec géomembrane PVC 1,05 mm 1300 g/m2